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SCF1271SCF1271 Cardamom Spice Drops Cardamom Spice Drops 

1 drop = 1/8 tsp ground Cardamom1 drop = 1/8 tsp ground Cardamom

£6.21£6.21 5ml £621.00/litre

SCF1272SCF1272 Chai Spices, Spice Drops Chai Spices, Spice Drops 

1-2 drops = 1/4 tsp ground spices1-2 drops = 1/4 tsp ground spices

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF0700SCF0700 Chilli Flavour Oils Chilli Flavour Oils (Flavouring Substances) (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF1293SCF1293 Cinnamon Spice Drops Cinnamon Spice Drops 

2 drops = 1/8 tsp ground or 1/4 inch stick2 drops = 1/8 tsp ground or 1/4 inch stick

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF0679SCF0679 Coconut Flavour Drops (Flavouring Substances) Coconut Flavour Drops (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0681SCF0681 Coffee Flavour Oil (Flavouring Substances) Coffee Flavour Oil (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF0651SCF0651 Florida Orange Flavour Oil Florida Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1200SCF1200 Gin Flavour Burst Gin Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£16.62£16.62 100ml £166.20/litre

SCF0660SCF0660 Ginger Flavour Oil Ginger Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1277SCF1277 Ginger Spice Drops Ginger Spice Drops 

2 drops = 1/2 tsp grated root ginger2 drops = 1/2 tsp grated root ginger

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1297SCF1297 Lavender Spice Drops Lavender Spice Drops 

1 drop = 1/2 tsp dried lavender1 drop = 1/2 tsp dried lavender

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1278SCF1278 Lemon Spice Drops Lemon Spice Drops 

2 drops = zest of 1 lemon2 drops = zest of 1 lemon

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1279SCF1279 Lemongrass Spice Drops Lemongrass Spice Drops 

1 drop = 1 stick of lemongrass1 drop = 1 stick of lemongrass

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1289SCF1289 Lemongrass Spice Drops Lemongrass Spice Drops 

1 drop = 1 stick of lemongrass1 drop = 1 stick of lemongrass

£20.04£20.04 100ml £200.40/litre

SCF0652SCF0652 Lime Flavour Oil Lime Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0714SCF0714 Mint Flavour Oil Mint Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1281SCF1281 Mint Spice Drops Mint Spice Drops 

1 drop = 4-6 mint leaves1 drop = 4-6 mint leaves

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1290SCF1290 Spearmint Spice Drops Spearmint Spice Drops 

1 drop = 4-6 mint leaves1 drop = 4-6 mint leaves

£20.04£20.04 100ml £200.40/litre

SCF1294SCF1294 Mulling Spices, Spice Drops Mulling Spices, Spice Drops 

1 drop for every 76 ml1 drop for every 76 ml

£6.21£6.21 5ml £621.00/litre
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SCF1282SCF1282 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1291SCF1291 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£50.10£50.10 100ml £501.00/litre

SCF0657SCF0657 Peppermint Flavour Oil Peppermint Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0645SCF0645 Pineapple Flavour Oil Pineapple Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1296SCF1296 Pumpkin Spices Spice Drops Pumpkin Spices Spice Drops 

2-3 drops = sufficient amount2-3 drops = sufficient amount

£6.20£6.20 5ml £620.00/litre

SCF1051SCF1051 Raspberry Flavour Burst Raspberry Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

SCF0646SCF0646 Raspberry Flavour Oil Raspberry Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1285SCF1285 Red Chilli Spice Drops Red Chilli Spice Drops 

2 drops = 1/4 tsp ground chilli2 drops = 1/4 tsp ground chilli

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF0691SCF0691 Rhubarb Flavour Drops Rhubarb Flavour Drops 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF1270SCF1270 Rose Flavour Burst Rose Flavour Burst 

Oil-SolubleOil-Soluble

£19.18£19.18 100ml £191.80/litre

SCF1284SCF1284 Rose Spice Drops Rose Spice Drops 

1 drop = 1/2 tsp rosewater1 drop = 1/2 tsp rosewater

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1292SCF1292 Rose Spice Drops Rose Spice Drops 

1 drop = 1/2 tsp rosewater1 drop = 1/2 tsp rosewater

£25.05£25.05 100ml £250.50/litre

SCF1286SCF1286 Saffron Spice Drops Saffron Spice Drops 

1 drop = 15-16 strands1 drop = 15-16 strands

£14.81£14.81 5ml £1,481.00/litre

SCF0650SCF0650 Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble 

Dosage 0.10% Dosage 0.10% (Natural)(Natural)

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0647SCF0647 Sorrento Orange Flavour Oil Sorrento Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF0648SCF0648 Strawberry Flavour Oil Strawberry Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1078SCF1078 Tahitian Vanilla Flavour Burst Tahitian Vanilla Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£15.92£15.92 100ml £159.20/litre

SCF1288SCF1288 Turmeric Spice Drops Turmeric Spice Drops 

3 drops = 1/2 tsp ground turmeric3 drops = 1/2 tsp ground turmeric

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF0672SCF0672 Violet Flavour Drops Violet Flavour Drops (Flavouring Substances) (Flavouring Substances) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£17.99£17.99 30ml £599.67/litre    

SCF1268SCF1268 Yuzu Flavour Burst Yuzu Flavour Burst 

Oil-SolubleOil-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

Price ListPrice List

Printed: 07.05.2024 07.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/orange-spice-drops
https://www.keylink.org/product/orange-spice-drops
https://www.keylink.org/product/orange-spice-drops-1
https://www.keylink.org/product/orange-spice-drops-1
https://www.keylink.org/product/peppermint-flavour-oil-natural-1
https://www.keylink.org/product/peppermint-flavour-oil-natural-1
https://www.keylink.org/product/pineapple-flavour-oil-natural-1
https://www.keylink.org/product/pineapple-flavour-oil-natural-1
https://www.keylink.org/product/pumpkin-spice-drops
https://www.keylink.org/product/pumpkin-spice-drops
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-burst
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-burst
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/red-chilli-spice-drops
https://www.keylink.org/product/red-chilli-spice-drops
https://www.keylink.org/product/rhubarb-flavour-drops
https://www.keylink.org/product/rhubarb-flavour-drops
https://www.keylink.org/product/rose-flavour-burst-1
https://www.keylink.org/product/rose-flavour-burst-1
https://www.keylink.org/product/rose-spice-drops
https://www.keylink.org/product/rose-spice-drops
https://www.keylink.org/product/rose-spice-drops-1
https://www.keylink.org/product/rose-spice-drops-1
https://www.keylink.org/product/saffron-spice-drops
https://www.keylink.org/product/saffron-spice-drops
https://www.keylink.org/product/sicilian-lemon-flavour-drop-oil-soluble
https://www.keylink.org/product/sicilian-lemon-flavour-drop-oil-soluble
https://www.keylink.org/product/sorrento-orange-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/sorrento-orange-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/strawberry-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/strawberry-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/tahitian-vanilla-flavour-burst
https://www.keylink.org/product/tahitian-vanilla-flavour-burst
https://www.keylink.org/product/turmeric-spice-drops
https://www.keylink.org/product/turmeric-spice-drops
https://www.keylink.org/product/violet-flavour-drops-flavouring-substances
https://www.keylink.org/product/violet-flavour-drops-flavouring-substances
https://www.keylink.org/product/yuzu-flavour-burst
https://www.keylink.org/product/yuzu-flavour-burst
https://www.keylink.org

